ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-VHTT
V/v phối hợp tuyên truyền quảng bá

du lịch Lạng Sơn trên địa bàn

 huyện Chi Lăng

Chi Lăng, ngày         tháng 6  năm 2024

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông;

- UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 120/TTXT-DL ngày 28/5/2024 của Trung tâm

Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lạng Sơn về việc phối hợp tuyên

truyền quảng bá du lịch Lạng Sơn.

Để tiếp tục phát huy công tác tuyên truyền quảng bá du lịch theo hình

thức áp dụng công nghệ 4.0 và chuyển đổi số về du lịch. UBND huyện Chi Lăng

đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện, UBND các xã, thị

trấn phối hợp tuyên truyền đến Đảng viên, cán bộ, công chức, viên chức và Nhân

dân trên địa bàn về những thông tin về du lịch Lạng Sơn như: Điểm tham quan

du lịch, tuor, tuyến du lịch, dịch vụ lưu trú du lịch, nhà hàng và một số dịch vụ

du lịch khác; các hình ảnh, video clip quảng bá về du lịch Lạng Sơn được cập

nhật trên các nền tảng tại địa chỉ:

- Website:https://dulichlangson.com.vn - https://langsontourism.com.vn

- Fanpage: Trung tâm Hỗ trợ khách du lịch Lạng Sơn

- Zalo Official Account Trung tâm Xúc tiến ĐTTMDL Lạng Sơn

- Kênh Youtube: Lạng Sơn Tourism

- Ấn phẩm điện tử:

https://drive.google.com/drive/folders/10i9G0HEdoZdGAbChEZkVfPTw2n

D7uQ7R?usp=sharing.

UBND huyện Chi Lăng đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thông huyện, UBND các xã, thị trấn quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT (VTK)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Mạnh

		Nguyễn Hùng Mạnh
	2024-06-20T20:36:38+0700
	Signer's office
	Nguyễn Hùng Mạnh
	Signing document

		2024-06-20T21:59:24+0700

		2024-06-20T21:59:24+0700

		2024-06-20T21:59:24+0700